
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26.09.2022 №74/1 
 

 

Об избрании главы муниципального  

округа Теплый Стан 

 

В соответствии со  статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 11 Закона города Москвы от 06.11.2002     

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 

10 Устава муниципального округа Теплый Стан и статьей 4 Регламента 

Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 

25.06.2013 №27/2 (в редакции решений от 26.03.2015 №57/4, 27.10.2016 

№79/4): 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Кузьменко Елену Николаевну главой муниципального 

округа Теплый Стан из состава депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан на срок полномочий Совета депутатов. 

2. Установить, что глава муниципального округа Теплый Стан - 

Кузьменко Елена Николаевна - вступает в должность не позднее 30 дней со 

дня ее избрания. 

3. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, 

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального 
округа Теплый Стан                                                                         В.С. Жуков 


